关于举行2009年常州市小学数学青年教师评优课的通知
各辖市（区）教研室、各局属小学：
为加强我市小学数学师资队伍建设，提高数学青年教师队伍的思想及业务素质，根据本学期小学数学工作计划，定于4月9—10日进行常州市小学数学青年教师评优课（第一学段）活动，现将有关事项通知如下：
一、比赛对象
1.参赛选手年龄不超过35周岁（1974年6月30日以后出生）。

2.教龄5年以上（2003年底以前参加教学工作）。
3.根据2008年2月常州市小学数学教研员会议协商情况，本次进行第一学段的比赛，具体名额：武进、金坛、溧阳各2名，天宁、钟楼、新北、戚区各1名。
4.请各单位在4月1日前填好“报名单”（附后）发送至张林老师处，邮箱：jyszhl@czedu.gov.cn。
二、比赛时间
4月9—10日
三、比赛方式
统一课题，抽签定序，封闭备课，借班上课。
四、注意事项

1.参赛老师请于2009年4月8日上午8∶00点前报到（具体地点另行通

知），同时抽签确定上课日期、执教节次。
2.在4月9日上课的老师，抽签结束后即到指定地点封闭备课；4月10
日上课的老师，在4月9日8∶30到达指定地点封闭备课。

3.参赛老师请带好本年段现行双册教材和相应教师教学参考用书（不得携带
电脑，配套挂图由学校提供），其余上课所需物品由选手自备。

    4.参赛老师报名时每人须缴参赛费200元，差旅费、住宿费回原单位报销。5.参赛老师拿到课题后封闭备课，不得与外界有任何联系（通讯工具统一保

管），一经发现，即取消该选手的参评资格。
    6.评委请于2009年4月9日8∶00点前到达上课学校，路远或交通不便的评委可在8日住到常州。

                                            常州市教育教研室

                                            2009年2月9日
附：

2009年常州市小学数学青年教师评优课（第一学段）报名单

	姓   名

	性别

	出生年月

	工作单位

	工作年月

	职　 称

	职　务

	最后学历

	原毕业学校

	办公电话

	手　机

	  学 习、

工 作

简 历

	教 学

成 果

（论 文、

 获奖等）

	单  位

意  见

　  盖章　　　　年　　月　　日